
cm Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

lČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

"mm“? OBJEDNAVKA č. 10108820/740 Ze dne 11.05.2021

Hlavní činnost

a
 

Odběratel-fakturační adresa
 

   

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Výzkumné energetické ZAM — SERVIS sro

centrum Křišťanova 1116/14

17. listopadu 2172/15 702 00 Ostrava — Přívoz

708 00 Ostrava—Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I IČ: 60775866 DIČ: CZ60775866

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Tejefon

Výzkumné energetické centrum email

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 25.05.2021

Objednáváme u Vás dle nabídky 2105052PS:

Měna objednávky: CZK

 

Material Text Množství Celk.bez DPH

 

 

20000055 TESTO LL $3, O2, COH2 8.000 ppm

0,950 KS 95,0 % Zdroj: 2103 SPP: VP7419211

0,050 KS 5,0 % Zdroj: 8509 SPP: VP7419211

KS 41.800,00

 

 

20000055 TESTO LL 82, 02, COH2 30.000 ppm

0,950 KS 95,0 % Zdroj: 2103 SPP: VP7419211

0,050 KS 5,0 % Zdroj: 8509 SPP: VP7419211

KS 45.300,00

 

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 87.100,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8496/21-9340-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.  



OBJEDNÁVKA č. 10108820/740 Ze dne 11.05.2021

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

Jednu kopii objednavky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

Určeno pro projekt reg. Č. CZ.02.l.01/0.0/0.0/18 069/001004‘)

Název projektu:

\yzkum Identlfikacc spalovam nezadouclch látek a systémů

automagnosnky kotlu na tuha pahva pro vytápění domácností"

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodniho rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



 

 

2AM - SERViS s. r, o.

Kříšťanova 1116/14

702 00 Ostrava ~ Přívoz Poptávající

lČO: 60775866

DIČ: C260775866

v . , , , . „. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Firma je registrovana v obchodním rejstriku u

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6878 m

TeL: + 420/ 556 685 111 tec m 2 use ny

e-mail: 2am©zamcz 17. listopadu 2172/15

Ostrava — Poruba

708 33

Česká republika

Váš dopis značky naše značka vyřizuje vystavena dne

210297, Testo 300LL sady 2—3 bez tiskárny 2105052Ps _ 05.05.2021

informace o ceně

děkuji za poptávku a posílám Vám informaci o ceně na produkty dle Vašeho dotazu.

 

 

        

 

 

, „ , záruka hmotnost cena/mj cena celkem bez

pol. nazev pocet mj DPH „

mesíce kg celkem bez DPH DPH

1. Skolení uživatelů a měření 21 6 0,000 0,00 Kč

2. Testo 300 LL sada 3 bez tiskárny, 02, COHZ 8.000ppm 21 48+12 0,000 41 800,00 Kč

Testo 300 LL sada 2 bez tiskárny, 02, COHZ „

3. 21 48+12 0,000 45 300,00 KC

30.000ppm

4. Služby spojené s dodávkou 21 0 0,000 0,00 Kč

Platnost cen je do jednoho měsíce od data vystavení [ Celkem v seznamu bez DPH: 87 100,00 Kč 
 

Tato nabídka není závaznou nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Až objednávka Kupujícího má charakter návrhu

na uzavření smlouvy, tedy nabídky ve smyslu občanského zákoníku.

Prodávající si vyhrazuje právo rozhodnout o potvrzení objednávky, a to i pouze částečně,

tedy Prodávající není povinen akceptovat objednávku Kupujícího a nepřebírá žádnou odpovědnost za nedodání zboží,

tedy odmítnutí jakékoliv objednávky nebo její části. Kupní smlouva je mezi stranami uzavřena potvrzením

objednávky Prodávajícím či uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednání.

Kupující bere na vědomí, že veškeré nabídky prodeje zboží jsou nezávazné a Prodávající není povinen uzavřít

kupní smlouvu ohledně tohoto zboží.

Dodací lhůta pro uvedené produkty bude stanovena v potvrzení objednávky Prodávajícím.

Platební podmínky na fakturu se splatností 14 dnů.

Předpokládaná celková hmotnost produktů je asi 0,000 kg. Uvedená hmotnost je bez obalu.

ČSN EN lSO 900122016 č.cert.:SC17 1029 FTZÚ 01 ATEX Q 005 . list 1/1

 

  




